別記様式第６号（第３条関係）

固定資産税課税免除指定申請書
年　　月　　日

弟子屈町長　德永　哲雄　様

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　印
（自署の場合は、押印を省略できます。）

　弟子屈町企業振興促進条例施行規則第３条第１項の規定に基づき、固定資産税課税免除事業者として指定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

　１　実施しようとする事業の名称及び所在地
　　　名　称
　　　所在地

　２　事業所の種別
　　　　□製造業　　□農林水産物等販売業　　□旅館業　　□情報サービス業等

　３　投資額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　課税免除指定資産
　　　□土地　　　□家屋　　　□償却資産

５　事業所の取得等（予定）年月日

土地取得等（予定）年月日　　　　年　　月　　日

工事着手（予定）年月日　　　　　年　　月　　日

	同意
	申請に必要な関係公簿等の確認に同意します。
	氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

工事完成（予定）年月日　　　　　年　　月　　日

添付書類
　□創業計画書（別記様式第３号）
　□営業等に係る許可書の写し（営業許可等が必要な場合）
　□資産の取得及び賃貸に関する契約書の写し又は契約書案
　□納税証明書（申請書中の申請に必要な関係公簿等の確認の同意がある場合は不要）
　□３か月以内に取得した法人登記履歴事項全部証明書の写し
　　（個人の場合は、３ケ月以内に取得した住民票の写し。ただし、申請者が町民で申請書中の申請に必要な関係公簿等の確認の同意がある場合は不要）
　□法人定款（法人のみ）
　□法人沿革及び状況を記載した書類（法人のみ）
　□直近２カ年の財務諸表（法人以外にあっては、直近２カ年の経営状況が分かる帳簿等の写し）
　　（新設法人及び個人の新規事業者にあっては、提出を要しない。）
　□新設する事業所の位置図、平面図、立面図、改修等に係る図面及び設備配置図
　□事業所の建設及び改修、備品購入等に係る設計書（軽微な改修の場合は見積書）
　□５カ年の資金計画書（資金借入のため金融機関に提出した書類を含む。）
[bookmark: _GoBack]　□青色申告書の写し
（青色申告書承認申請中の場合は、当該申請書の控えなど申請中である旨を証する書類）
■事業着手後申請の場合
　□遅延理由書
　□既に支払った投資の領収書の写し
■未添付の書類がある場合
　□未提出書類申出書（別記様式第２号）